
GM.6840.4.2021 Górzno, dn. 18.10.2021 r.

Informacja o wyniku pierwszych, publicznych przetargów ustnych, 
nieograniczonych na sprzedaż lokali mieszkalnych nr 2, nr 3 i nr 4, 

położonych w Zaborowie, gm. Górzno, stanowiących własność Miasta i
Gminy Górzno

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno przedstawia informację o przetargu:

1. I-przetargi ustne nieograniczone zostały przeprowadzone w dniu 08.10.2021 o godz. 900, 
930, 1000 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Górzno, ul. Rynek 1 w Sali USC.

2. przetargiem objęto nieruchomość -  lokale mieszkalne nr 2, nr 3, nr 4, położone w 
Zaborowie, obręb Zaborowo, gm. Górzno, stanowiące własność Miasta i Gminy Górzno, 
zlokalizowane na działce nr 65/1 o pow.0,2500 ha, uregulowane w księdze wieczystej nr 
T01B/00047959/1 Sądu Rejonowego w Brodnicy.

3. liczba osób dopuszczonych -  brak, liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w 
przetargach - brak,

4. cena wywoławcza nieruchomości wyniosła:

• Lokal mieszkalny nr 2 -  24.468,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące czterysta 
sześćdziesiąt osiem złotych 00/100), nie osiągnięto najwyższej ceny w przetargu -  
brak oferentów,

• Lokal mieszkalny nr 3 -  26.970,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt złotych 00/100), nie osiągnięto najwyższej ceny w przetargu -  brak 
oferentów,

• Lokal mieszkalny nr 4 -  51 289,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100), nie osiągnięto najwyższej ceny w przetargu -  
brak oferentów,

5. nabywca nieruchomości -  nie ustalono (brak oferentów).

Z uwagi na brak oferentów przetargi zakończone zostały wynikiem negatywnym.

B U R  M i S T R Z
IABtL i GMINY GÓRZN


